2022年８月９日

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長       鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：

 代表取締役副社長     山口 健治
℡03-5657-3000 （代表）

カイカキャピタル、カイカコイン（CICC）レンディングサービス
の募集に関するお知らせ

本日、当社子会社である株式会社カイカキャピタル（本社︓東京都港区、代表取締役︓

松崎 祐之）が、下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

（添付）
別紙

「カイカコイン（CICC）レンディングサービスの募集に関するお知らせ」

（2022年８月９日付の株式会社カイカキャピタルのプレスリリース）

以 上

本件に関するお問い合わせ

 株式会社カイカキャピタル

 E-MAIL: info@caica-capital.jp

mailto:info@caica-capital.jp

1

                                2022 年 8月 9日
                            株式会社カイカキャピタル

カイカコイン（CICC）レンディングサービスの募集に関するお知らせ

この度、暗号資産交換所 Zaif を運営する株式会社カイカエクスチェンジの関連会社であ

る株式会社カイカキャピタル（以下「当社」といいます。）において、カイカコイン（CICC）
のレンディングサービス（以下「本サービス」といいます。）を実施する運びとなりました。
この機会に、是非本サービスへのお申し込みをご検討ください！
尚、本サービスのご利用者は、お申込みいただいたお客様の中から厳正な抽選により当選

したお客様を対象とさせていただきますので、予めご了承ください。

＜募集要項の概要＞

対象暗号資産：カイカコイン（CICC）
取引形態：暗号資産貸借取引
利用利率：2０0％（年率）
     ※利用料率はカイカコイン（CICC）建てで計算され、カイカコイン（CICC）で

お支払いします。
貸借期間：2022 年 9月 1日～2022 年 9 月 30 日
申込資格：以下の事項を満たすお客様

• Zaif に口座をお持ちのお客様で、KYC が完了していて、応募時点で
9,000 カイカコイン（CICC）以上を Zaif の口座で保有されている方

貸借量：9,000カイカコイン（CICC）
 ※貸借期間満了時に、同量の CICCを返還いたします。
申込期間：2022 年 8月 10 日 午前 11 時～2022 年 8 月 24 日午後 5 時
対象人数：お申込者のうち抽選で 10 名様
申込方法：下記 URL中の「申し込みはこちら」ボタンを押下後に表示される申込フォーム

に必要事項をご入力の上、「送信」ボタンを押下ください。この際、申込フォー

2

ム上の暗号資産消費貸借契約約款及び取引ルールの内容について同意頂きたく、
必ずご確認頂くようお願いいたします。申し込み後、当社による審査、承認及び
抽選が完了し、当選したお客様に対して、Zaifの暗号資産出金画面移行用のリン
クを付した E メールをお送りします。当選したお客様におかれましては、必ず
当該リンクからご自身で暗号資産をご送付頂きますよう、お願いいたします。

募集要項の詳細は、下記URL 中の記載をご確認ください。

■暗号資産レンディングサービスについて
https://caica-capital.jp/cicc/

本件のお問合せは、株式会社カイカキャピタル迄お願いいたします。
info@caica-capital.jp

会社概要
株式会社 カイカキャピタル
代表取締役 松崎 祐之
東京都港区南青山 5 丁目 4 番 30 号

https://caica-capital.jp/cicc/
mailto:info@caica-capital.jp

	2022.08.09_カガミ_キャピタル_CICCレンディング_ver0.pdf
	CICC_キャピタルプレスリリース文章0809.pdf